
14

چهارشنبه
1401
دی

تاریخ
5

سال
بیستوهشتم

3544
روزنامه

شماره

صفحه سخنان مشهور
زمان شما محدود است پس آن را صرف زندگی ای  نکنید

که به فرد دیگری متعلق است

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد  

071 - 32344772       

استیو جابز

آگهى

IR030100004001133404025447

IR710100004101133430232891

شركت گاز استان فارس
) سهامي خاص (

چاپ آگهي  مناقصه عمومي شماره 1401/100
) يك مرحله اي (

مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس
موضوع مناقصه: تکمیل گازرسانی

 ،L.B.V خرید، ساخت، نصب و راه اندازی ایستگاه ،C.G.S و یک ایستگاه T.B.S 1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه: تکمیل ابنیه و مکانیکال هشت ایستگاه
اجرای سه مورد گابیون، اجرای 180 عدد مارکر بر روی لوله گاز و اصلاح آبشستگی قسمت هایی از کانال گاز در مجموعه عمادشهر لارستان به روش تأمین کالا، 

تجهیزات و نصب توأم PC به صورت فهرست بهایی 
2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 

مبلغ تضمین حداقل به مبلغ  -/000/000/ 4/550  ریال می باشد كه باید توسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل اقدام گردد.                  
الف( ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران كه تا سه ماه از 

تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.
ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )                                                         ( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس
3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1401/10/18  لغایت 1401/10/22 )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(

4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه  مورخ 1401/11/03 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت

توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در سامانه ستاد، تا  
قبل از شروع گشایش پاکت¬ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر برای یك بار قابل تمدید می باشد.
6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاكات: روز دوشنبه  مورخ 1401/11/10   ساعت   00: 08 ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش 

خیابان باغ حوض –سالن وصال
7- شرایط مناقصه گر 

•داشتن رتبه  ابنیه و نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور
•داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار

•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/90/923/277/489  ریال(
•داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ایران

•ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.
8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 

1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن
واریز   شناسه   ایران،   اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانك    4001133404025447 شماره  حساب  به  ریال    400  ،000/- مبلغ  به   واریزی   انجام   -8-2 

)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                          از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.
شركتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. پشنهادات 
مناقصه گرانی كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه  مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی 
در وب سایت شركت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می 

باشد.                           شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9
تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1401/10/13                              تاریخ درج آگهی نوبت دوم :  1401/10/14                       1434126                 39847

روابط عمومي شركت گاز استان فارس

آگهي مزايده شماره 5001096688000009 
1401-859

نوبت اول آگهی:1401/10/13سبحان                                                                                 نوبت دوم آگهی:1401/10/14طلوع
آزادی  بوستان  جنوبی  ضلع  در  واقع  نما  آسمان  احداث  جهت  محل  نظر  در  شیراز  شهرداری  شهری  سبز  فضای  و  منظر  سیما،   سازمان 
)گنبد آهنی ( را  از طریق مزایده عمومی با بهره گیری از سامــــانه تدارکات الکترونیـکی دولــــت ) www.setadiran.ir (  با شماره مزایده 
5001096688000009 به مدت پنج سال واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل با توجه 

به موارد ذیل به سامانه مذکور مراجعه نمایند.

مبلغ  اجاره بها پنج سال قیمت ماهیانه  بریالمساحت مترمربعموضوع ردیف
بریال

مبلغ سپرده شرکت 
در مزایده بریال

اجاره محل جهت احداث آسمان نما  واقع در ضلع 1
جنوبی بوستان آزادی ) گنبد آهنی (

350600/000/00053/579/520/0002/700/000/000

1.کلیه هزینه های طراحی ، ساخت و نگهداری به عهده برنده مزایده می باشد.
2.اخذ تمامی مجوزات لازم جهت ساخت و  بهره برداری بر عهده برنده مزایده می باشد.

3.لازم بذکر است اجاره سال دوم با 20درصد افزایش نسبت به قیمت پیشنهادی سال اول و اجاره سال سوم با 20درصد افزایش نسبت به قیمت سال 
دوم و اجاره سال چهارم با 20درصد افزایش نسبت به قیمت سال سوم  و اجاره سال پنجم با 20 درصد افزایش نسبت به قیمت سال چهارم محاسبه 

و اخذ 
می گردد. 

4.متقاضی می بایست قبل از ارائه پیشنهاد از محل بازدید و رویت نموده و از کم و کیف مورد اجاره مطلع گردد و پیش بینی های لازم بخصوص 
در مورد اجاره و درآمد را بنماید چرا که پس از ارائه پیشنهاد هیچگونه عذر و بهانه ای در خصوص جهل و عدم اطلاع پذیرفته نیست.

5.آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15مورخه 1401/10/24 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مزایده را دریافت نمایند.

6.مبلغ تضمین شركت در مزایده طبق جدول فوق می بایست به یكی از صورتهای مشروحه زیر در پاكت )الف( به دستگاه مزایده گزار به آدرس 
ابتدای بلوار چمران – جنب پمپ بنزین – سازمان سیما منظر فضای ســبز ) حوزه معاونت مالی اقتصادی سابق ( تسلیم شود. 

7.الف- ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671   و كداقتصادی: 411364877455      
8.ب – فیش واریز نقدی به شماره حساب 100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660

9.آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت 15 مورخه 1401/11/09 می باشد .
10.زمان تشکیل کمیسیون مزایده ساعت 14:15 مورخه 1401/11/10 در محل سالن جلسات اداره كل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهار راه 

خلدبرین خواهد بود.
11.بدیهی است هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده بوده و سازمان در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

12.برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
13.سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.

14.آگهی و اطلاعات مربوطه از طریق سایـــت https://shaffaf.shiraz.ir قابــل مشاهده می باشد.
15.اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                  1434637                39864

اداره كل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

آگهي  تجديد  مناقصه  عمومي
1401-862

نوبت اول:1401/10/14طلوع                                                                                                          نوبت دوم:1401/10/15شیرازنوین
شهرداری منطقه 9 شیراز در نظر دارد اجرای  عملیات احداث پارک گیتی فروز را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) 
WWW. ستاد ( با شماره فراخوان 2001096688000330 ا شخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس

Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 38412432 آماده 

پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 12.481.240.947 ریال

-مدت قرارداد :   4 ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه   5  در رشته راه یا ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور 

-محل انجام کار: خیابان گیتی فروز در منطقه 9
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 625.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 101012 

بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 
-ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و كداقتصادی: 411364877455

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14:15روز چهارشنبه مورخ 1401/10/21 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15روز دو شنبه مورخ 1401/11/03 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 
تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع طلائیه - شهرداری منطقه 9 شیراز تحویل نمایند.

-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   14:15 مورخ    04/ 1401/11 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز 
می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3  ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

39863                                                        1434663
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز                                                                                                                              

آگهي تحديد حدود اختصاصي پلاک 2175/212 واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر 
چون عملیات تحدید حدود پلاک 2175/212 به عنوان ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک مرقوم به مساحت 38260 مترمربع واقع در 
قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر شهر مهر، خانم سیده صدیقه حسینی المدنی فرزند سید حمزه کدملی 6579606169 تحدید حدود به عمل 
نیامده و تحدید حدود پلاک مرقوم برابر تبصره ماده 15 قانون ثبت مقدور نگردیده است، تحدید حدود پلاک فوق راس ساعت 8 صبح روز 
یکشنبه مورخ 1401/11/09 در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید حدود بعمل خواهد آمد. لذا بدینوسیله از کلیه صاحبان املاک مجاور در 
برابر ماده 14 قانون ثبت دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی پلاک مذکور طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود به مدت سی روز پذیرفته می شود و معترض بایستی ضمن 
تقدیم دادخواست اعتراض به مرجع قضایی گواهی اخذ و به اداره ثبت تسلیم و رسید دریافت نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 

در پایان مهلت مقرر سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار:1401/10/14                                                              39832/1967290                       446 م الف

خلیل شاکري – رئیس ثبت اسناد و املاک مهر 

 آگهي تحديد حدود اختصاصي پلاک 2175/210 واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر
چون عملیات تحدید حدود پلاک 2175/210 به عنوان ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک مرقوم به مساحت 4565 مترمربع واقع در 
قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر شهر مهر، خانم سیده صدیقه حسینی المدنی فرزند سید حمزه کدملی 5479606169 ، تحدید حدود به عمل 
نیامده و تحدید حدود پلاک مرقوم برابر تبصره ماده 15 قانون ثبت مقدور نگردیده است، تحدید حدود پلاک فوق راس ساعت 8 صبح روز 
یکشنبه مورخ 1401/11/09 در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید حدود بعمل خواهد آمد. لذا بدینوسیله از کلیه صاحبان املاک مجاور در 
برابر ماده 14 قانون ثبت دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی پلاک مذکور طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود به مدت سی روز پذیرفته می شود و معترض بایستی ضمن 
تقدیم دادخواست اعتراض به مرجع قضایی گواهی اخذ و به اداره ثبت تسلیم و رسید دریافت نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 

در پایان مهلت مقرر سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار:1401/10/14                                                                              39833/1967291                         447 م الف 

خلیل شاکري – رئیس ثبت اسناد و املاک مهر 

آگهي تحديد حدود اختصاصي پلاک 2175/211 واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر 
چون عملیات تحدید حدود پلاک 2175/211 به عنوان ششدانگ یک قطعه زمین جای باغ نخلی تحت پلاک مرقوم به مساحت 8300 مترمربع واقع 
در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر شهر مهر، خانم سیده صدیقه حسینی المدنی فرزند سید حمزه کدملی 6579606169 تحدید حدود به 
عمل نیامده و تحدید حدود پلاک مرقوم برابر تبصره ماده 15 قانون ثبت مقدور نگردیده است، تحدید حدود پلاک فوق راس ساعت 8 صبح روز 
یکشنبه مورخ 1401/11/09 در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید حدود بعمل خواهد آمد. لذا بدینوسیله از کلیه صاحبان املاک مجاور در 
برابر ماده 14 قانون ثبت دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی پلاک مذکور طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود به مدت سی روز پذیرفته می شود و معترض بایستی ضمن 
تقدیم دادخواست اعتراض به مرجع قضایی گواهی اخذ و به اداره ثبت تسلیم و رسید دریافت نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 

در پایان مهلت مقرر سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار:1401/10/14                                                                    39834/1967292                           445 م الف 

خلیل شاکري – رئیس ثبت اسناد و املاک مهر 

آگهي فقدان سند مالکیت 
قاسم موصلی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 58 شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت 
مربوط به ششدانگ پلاک 2187/166 واقع در بخش 4 شیراز که ذیل ثبت 420642 صفحه 332 دفتر 1326 املاک به نام قاسم موصلی ثبت و 
سند مالکیت بشماره چاپی 490542 صادر که به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب 
طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.
39866/1967293                              3652 م الف 

مصطفي علیخاني – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي فقدان سند مالکیت 
ژیلا دری هکی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 241 شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند 
مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 2086/1306 واقع در بخش 4 شیراز که ذیل ثبت 16820 صفحه 67 دفتر 425 املاک به نام معصومه میرخلیلی 
ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی 455529 صادر و به موجب سند قطعی 7499 مورخ 87/11/07 دفتر 167 شیراز ششدانگ پلاک مذکور مع 
الواسطه به ژیلا دری هکی منتقل شده که به علت سرقت مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق ماده 
120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.
39865/1967294                               3651 م الف 

مصطفي علیخاني – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي تحديد حدود اختصاصي پلاک 2175/209 واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر
 چون عملیات تحدید حدود پلاک 2175/209 به عنوان ششدانگ یک قطعه زمین تحت پلاک مرقوم به مساحت 15596 مترمربع واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس 
شهرستان مهر شهر مهر ، خانم سیده صدیقه حسینی المدنی فرزند سید حمزه کدملی 6579606169 تحدید حدود بعمل نیامده و تحدید حدود پلاک مرقوم برابر 
تبصره ماده 15 قانون ثبت مقدور نگردیده است، تحدید حدود پلاک فوق راس ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 1401/11/09 در محل وقوع ملک شروع و 
عملیات تحدید حدود بعمل خواهد آمد. لذا بدینوسیله از کلیه صاحبان املاک مجاور در برابر ماده 14 قانون ثبت دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع 
ملک حضور بهم رسانند. واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود به 
مدت سی روز پذیرفته می شود و معترض بایستی ضمن تقدیم دادخواست اعتراض به مرجع قضایی گواهی اخذ و به اداره ثبت تسلیم و رسید دریافت نماید. بدیهی 

است در صورت عدم وصول اعتراض در پایان مهلت مقرر سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار:1401/10/14                                                             39831/1967289                             444 م الف 

خلیل شاکري – رئیس ثبت اسناد و املاک مهر 


